РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2023                                   с. Кордово                                   № 33-86р

О мероприятиях по утверждению

решения «О бюджете муниципального

образования Кордовский сельсовет на

2024 год и плановый период 2025-2026

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, решением Кордовского

сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-155р «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Кордовский сельсовет», в целях своевременного утверждения решения

Кордовского сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального

образования Кордовский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов» Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по утверждению бюджета

муниципального образования Кордовский сельсовет на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель

Кордовского Совета депутатов

Глава Кордовского сельсовета

  _____________  В.В. Латушкин   _____________  В.Л. Кондратьев

Приложение 1

к решению Кордовского сельского

Совета депутатов

от 31.10.2023 № 33-86р

ПЛАН

мероприятий по утверждению бюджета муниципального образования

Кордовский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

 Дата      Мероприятие Ответственные

До

15.11.2023

Подготовка и передача проекта бюджета в

представительный орган

Глава сельсовета,

Главный бухгалтер

17.11.2023 Проведение сессии депутатов Кордовского сельского

Совета депутатов по назначению публичных

слушаний по вопросу «О бюджете муниципального

образования Кордовский сельсовет на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов»

Глава сельсовета

17.11.2023 Опубликование проекта решения «О бюджете

муниципального образования на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов» в газете «Кордовский

вестник»

Заместитель главы

28.12.2023 Проведение публичных слушаний по вопросу «О

бюджете муниципального образования Кордовский

сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов»

Глава сельсовета

28.12.2023 Опубликование решения о результатах публичных

слушаний по вопросу «О бюджете муниципального

образования Кордовский сельсовет на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов» в газете

«Кордовский вестник»

Заместитель главы

28.12.2023 Проведение сессии депутатов Кордовского сельского

Совета по утверждению проекта решения «О

бюджете муниципального образования Кордовский

сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов»

Глава сельсовета

29.12.2023 Опубликование решения Кордовского сельского

Совета депутатов «О бюджете муниципального

образования Кордовский сельсовет на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов» в газете

«Кордовский вестник»

Заместитель главы